MEC – SETEC

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - IFPB

SELEÇÃO PUBLICA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PRONATEC

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.683/2014 - Reitoria, de 22 de agosto de 2014, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Preliminar - Ampla Concorrência e PcD do Processo de Seleção Pública Simplificada com vistas a selecionar

profissionais que estejam interessados em ocupar a função de Bolsista para exercer o encargo de Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas nos cursos de Formação Inicial e

Continuada (FIC), da ação Bolsa-Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, em consonância com o Edital nº 002/2016 – Campus

Patos:

RESULTADO PRELIMINAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

ENCARGO
LOCAL DE
ATUAÇÃO

VAGAS CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

APOIO ÀS
ATIVIDADES

ACADÊMICAS E
ADMINISTRATIVAS

UNIDADE REMOTA
DE TAPEROÁ

01

LUCIANA MINERVINO DE SALES 70,0 1º

FRANCISCO ANDERSON MARIANO DA SILVA 65,0 2º

ÁUREA JANE GONÇALVES GOUVEIA 50,0 3º

JAILTO RODRIGUES DE LIMA 45,0 4º

WENDELL SOARES CARNEIRO 45,0 5º

TALES FALCÃO TINOCO DE LUNA 45,0 6º

QUEILA NOGUEIRA DE SOUZA 40,0 7º

JOSÉ AIRES DE LIMA JÚNIOR 40,0 8º

MANOEL PEREIRA DE SOUZA NETO 40,0 9º

EGEIZA MOREIRA LEITE 35,0 10º

DIVÂNIA GOMES DOS SANTOS 35,0 11º

LILIANE DE SOUSA MEDEIROS 35,0 12º

ELIZETE SANTOS SILVA 30,0 13º

MIKAEL MARTINS GOMES DE ARAÚJO 30,0 14º

MARIA JOSÉ PERGENTINO BATISTA 30,0 15º

MARIA ALCILEIDE DA SILVA 25,0 16º

GLEIDSON BARBOSA PALMEIRA 15,0 17º

DAIANE RODRIGUES DE ARAUJO 15,0 18º

JANECLEIDE PEREIRA DE LIMA 10,0 19º

DANIELY TOLENTINO DE ALMEIDA 10,0 20º

RESULTADO PRELIMINAR – PcD

ENCARGO LOCAL DE ATUAÇÃO CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

APOIO ÀS ATIVIDADES
ACADÊMICAS E

ADMINISTRATIVAS

UNIDADE REMOTA DE
TAPEROÁ

FRANCISCO ANDERSON MARIANO DA SILVA 65,0 1º

João Pessoa/PB, 02 de fevereiro de 2016.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora Substituta

Documento original encontra-se devidamente assinado.